
VEANHA 
TO 

ENG°W 

BR 
CHEF 

ANCO DE 
GABINET 

A MEIDA 
TO 

LUÍS BUNe.  : 

EC. MUN. DE • IISTRAÇÃO 

Encaminhado à publicação na data supra. 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

DECRETO N° 24.048 ,DE 05 DE SETEMBRO DE 2019.  

Designa a servidora Graciela Marins Barcelos da Rosa, RG. N° 
40.736.838-3, para substituir funcionário que especifica, por motivo de 
férias regulamentares. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É designada Graciela Marins Barcelos da Rosa, RG. N° 
40.736.838-3, para substituir o funcionário Antonio Marcos de Lima, Assistente de 
Secretário, durante o impedimento do titular por motivo de férias regulamentares, no período 
de 14.10.2019 a 02.11.2019, fazendo jus à diferença do salário base do titular, aplicando-se 
as vantagens da substituta. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 31  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 14 de Outubro de 2019. 

Mogi Guaçu, 05 de Setembro de 2019. 


